IV. ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ
на оказание услуг по предоставлению IP VPN каналов для единой дежурно-диспетчерской службы 
ИКЗ - 203862201905886220100100100016190244

Источник информации:

№ 1- Письмо вх. 525.1 от 21.11.2019 
[bookmark: _GoBack]№ 2- Письмо вх. 531.1 от 26.11.2019
№ 3- Письмо вх. 512.1 от 15.11.2019

Обоснование начальной (максимальной цены) контракта: 
используемый метод определения НМЦК:   рассчитывается методом сопоставимых рыночных цен,
	№ п/п
	Основные характеристики объекта закупки
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена за единицу (руб.)
	Средняя цена за единицу работы, услуги (руб.)
	Начальная (максимальная) цена, (руб.)

	
	
	
	
	Источник информации 1
	Источник информации 2
	Источник информации 3
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Оказание услуг по предоставлению IP VPN каналов для единой дежурно-диспетчерской службы
	Усл. ед.
	1
	60 750,00
	55 350,00
	168 399,00
	94 833,00
	94 833,00

	ИТОГО
	60 750,00
	55 350,00
	168 399,00
	94 833,00
	94 833,00

	ИТОГО начальная (максимальная) цена:
	94 833,00



Итого: Начальная (максимальная) цена контракта: 94 833 (девяносто четыре тысячи восемьсот тридцать три) рубля 00 коп.


Контрактный управляющий ________________ Овечкин В.Ю.
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